[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2017 г. № 539
О признании утратившим силу постановления администрации

Калачёвского муниципального района Волгоградской области
от 01.02.2012 г. № 147 «Об утверждении Положения о порядке
организации утилизации и переработки бытовых и промышленных
отходов на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом Калачёвского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившим силу постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 01.02.2012 г. № 147 «Об утверждении Положения о порядке организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Калачёвского муниципального района

                       С.А. Тюрин